
Tak nám byl po roce dohrán další, tentokráte již 16. ročník hokejového turnaje Computer 

shop Cup v Ústí nad Orlicí.  

Turnaje se stejně jako v loňské sezoně účastnilo 8 týmů, které hrály systémem každý 

s každým dvakrát.  

Letos se nám nepodařilo zopakovat krásné umístění z loňské sezony a o dvě příčky jsme 

klesli na konečné páté místo, když k vysněnému bronzu nám chyběly pouhé dva bodíky. 

Škoda, velká škoda… Kdo si vzpomene, tak ví, jak jsem se loni zaradoval, že se nám 

konečně povedlo vyhnout se nějakým debaklům. Letos jsme to bohužel  už nezvládli a 

jeden příděl přišel. Bylo to s pozdějším vítězem turnaje Skala Teamem a to 3:13. Druhá 

nejvyšší porážka byla 3:9 s druhým týmem soutěže Krajánci UO. Nejvyšší výhry jsme 

dosáhli s předposledním týmem soutěže Skrovnicí a to v obou zápasech. Nejprve 14:3, 

poté 11:3.  

Ze čtrnácti zápasů jsme osmkrát vyhráli, jednou vyhráli v prodloužení a pětkrát jsme 

odešli poraženi.  

Letošní sestava doznala několika změn. Svou hokejovou kariéru ukončil po loňském 

zranění Aleš Křepela. Tímto bych mu chtěl za předváděné výkony v našem dresu 

poděkovat. Novými hráči jsou Libor Teplý (Teploch) a Radek Morkes –(Mrďas). Radek za 

nás již v minulosti nastupoval a Libor hrával vždy proti nám. Většinou za Help Dlouhá 

Třebová. Jelikož oba doposud hrají za Č. Třebovou „B“, tak za nás nemohli nastupovat 

pravidelně. Dalším novým hráčem je Tomáš Maleček(Malec). Ten pro změnu hraje za 

Řetovou, takže u něj platilo totéž. A posledním novým je Filip Kapolka (Filda). Ten sice 

nikde nehraje, ale zase je profesionálním hasičem, takže opět kvůli práci nemohl vždy. 

Filipa nám doporučil Pavel Limberský ( Bagetka ) - je to jeho švagr a je to šikovný švagr… 

No a pak už tu máme stálé členy naší hokejové družiny a to : v brance Karel Vaněk 

(Hurvajs) a Lukáš Staněk (Lukyn). V poli Franta Adamec (Žebřík), Pavel Vídeňský (Zgule), 

Pavel Limberský (Bagetka), David Štěpán (Pirát), Tomáš Hoffman (Dasty), Pavel Mička 

(Midžina), Libor Doležal (Dolek) a Oldřich Lukeš (Olda). 

Jak jsme si vedli jak tým už víte a teď pár individuálních ocenění. Druhý nejlepší brankář 

byl Karel Vaněk a hned za ním na třetím místě byl Lukáš Staněk. V poli byl nejlepším 

z nás v kanadském bodování na pěkném jedenáctém místě Libor Doležal s 27 body za 12 

branek a 15 asistencí. Na 17. místě byl náš nejlepší střelec  Pavel Mička s 22 body ( 13 + 

9 ). Do třicítky nejlepších se ještě vešli na 21.místě Hoffman Tomáš s 20 body ( 11 + 9 ) 

 na 25. místě David Štěpán 18  bodů ( 9 + 9 ) a 27. Olda Lukeš 17 bodů ( 9 + 8 ). 

Níže přikládám k nahlédnutí ještě konečnou tabulku + křížovou tabulku, kde se můžete 

podívat, kdo s kým kolik hrál a kanadské bodování prvních třiceti hráčů turnaje.  

Naše poděkování patří : věrným fanouškům, kteří na nás chodí a povzbuzují nás – 

sem tam se i pořádně zasmějí… a také sponzorům, bez kterých bychom nemohli 

fungovat a to jsou OBEC LIBCHAVY v čele s paní starostkou JANOU 

HODOVALOVOU, TRUHLÁŘSTVÍ A  RESTAURACE U ČERTA – PETRA 

SUCHOMELA  a firma ACE TRADE ALEŠE MOTYČKY – DÍKY MOC  
 Doufejme, že ještě na zimáku v Ústí vydrží chlazení, jelikož již třetím rokem 

posloucháme, že je to letos naposledy, tak snad se to nevyplní a budeme se moci za rok 

opět scházet na zdejším zimním stadionu.  

Mějte se a v listopadu snad u ledu na zimním stadionu  v Ústí nashledanou !!! 

 



Konečná tabulka 16. Computer Shop Cupu 

2014 - 2015 
1 Skala team Ústí nad Orlicí 14 11 1 0 2  148 :  54 35 bodů  

2 Krajánci Ústí nad Orlicí 14 11 0 1 2  142 :  55 34 bodů 

3 Turováci Podlesí 14 9 0 1 4    80 :  57 28 bodů 

4 Popeláři Libchavy 14 9 0 0 5    88 :  58 27 bodů 

5 TJ Sokol Libchavy 14 8 1 0 5    87 :  70 26 bodů 

6 Medvědi Rokytnice v O.h. 14  2 0 1 11    53 : 115  7 bodů 

7 Buldoci Velká Skrovnice 14  2 0 0 12    47 : 155  6 bodů 

8 Elbas Choceň 14  1 1 0 12    25 : 106  5 bodů 

 

 

 

 

Křížová tabulka 16. Computer Shop Cupu: 
 

16.COMPUTER 

SHOP CUP 

KRAJA SKALA POLIB SOLIB TUROV BULDO MEDVĚ ELCH 

Krajánci 

Ústí nad Orlicí 

GÓL 

GÓL 

10:9 13:2 9:3 5:6 18:4 17:3 7:0 

9:6 3:9 4:5 PP 8:1 14:4 11:1 14:2 

Skala team 

Ústí nad Orlicí 

9:10 GÓL 

GÓL 

7:6 7:3 11:1 15:1 6:5 10:1 

6:9 12:1 13:3 6:5 PN 14:3 14:5 18:1 

Popeláři 

Libchavy 

2:13 6:7 GÓL 

GÓL 

7:2 1:2 12:1 6:3 10:0 

9:3 1:12 7:8 4:1 9:3 9:2 5:1 

TJ Sokol 

Libchavy 

3:9 3:7 2:7 GÓL 

GÓL 

3:5 14:3 6:2 8:1 

5:4 PP 3:13 8:7 8:7 11:3 6:2 7:0 

Turováci 

Podlesí 

6:5 1:11 2:1 5:3 GÓL 

GÓL 

8:2 11:1 7:0 

1:8 5:6 PN 1:4 7:8 13:2 6:3 7:3 

Buldoci 

Velká Skrovnice 

4:18 1:15 1:12 3:14 2:8 GÓL 

GÓL 

10:7 4:2 

4:14 3:14 3:9 3:11 2:13 6:11 1:7 

Medvědi 

Rokytnice 

3:17 5:6 3:6 2:6 1:11 7:10 GÓL 

GÓL 

4:5 PN 

1:11 5:14 2:9 2:6 3:6 11:6 4:2 

Elbas 

Choceň 

0:7 1:10 0:10 1:8 0:7 2:4 5:4 PN GÓL 

GÓL 2:14 1:18 1:5 0:7 3:7 7:1 2:4 

 

 

 



Kanadské bodování: 
Poř. Příjmení a jméno  Nar. Oddíl ZÁP TrM GÓ AS KB 

1 Čevora Oldřich  1970 Krajánci Ústí n/O 9 0 33 17 50 

2 Resler Miroslav  1968 Skala team Ústí n/O 13 3 21 29 50 

3 Resler Michael   1962 Krajánci Ústí n/O 14 3 25 19 44 

4 Večeř Filip  1981 Popeláři Libchavy 12 4 19 17 36 

5 Šeda Jaroslav  1976 Turováci Podlesí 13 7 21 12 33 

6 Linhart Martin  1971 Skala team Ústí n/O 14 3 19 13 32 

7 Váně Miroslav  1991 Skala team Ústí n/O 9 0 16 15 31 

8 Rada Milan   1983 Buldoci V.Skrovnice 11 14 24 5 29 

9 Babák David  1977 Popeláři Libchavy 12 2 13 16 29 

10 Horák Jaroslav  1980 Skala team Ústí n/O 12 0 20 8 28 

11 Doležal Libor  1980 TJ Sokol Libchavy 13 2 12 15 27 
12 Boucník Milan  1977 Krajánci Ústí n/O 7 2 15 10 25 

13 Karpíšek David  1980 Skala team Ústí n/O 8 1 9 16 25 

14 Matějka Lubomír  1973 Turováci Podlesí 13 8 15 9 24 

15 Fajfr Jan  1981 Turováci Podlesí 14 2 16 7 23 

16 Jedlinský Luboš  1985 Medvědi Rokytnice 14 3 14 9 23 

17 Mička Pavel   1973 TJ Sokol Libchavy 12 2 13 9 22 
18 Zahradník Jan  1975 Popeláři Libchavy 12 1 11 11 22 

19 Vaňous Vojtěch  1985 Popeláři Libchavy 11 3 10 11 21 

20 Schlögl Michal  1991 Krajánci Ústí n/O 7 0 8 13 21 

21 Hoffman Tomáš  1979 TJ Sokol Libchavy 12 0 11 9 20 
22 Vašina Martin  1977 Skala team Ústí n/O 12 1 16 3 19 

23 Vavřina Tomáš  1968 Krajánci Ústí n/O 10 5 10 9 19 

24 Resler Tadeáš  1989 Skala team Ústí n/O 6 1 10 9 19 

25 Štěpán David  1977 TJ Sokol Libchavy 13 5 9 9 18 
26 David Jaroslav  1977 Skala team Ústí n/O 12 2 7 11 18 

27 Lukeš Oldřich   1973 TJ Sokol Libchavy 11 1 9 8 17 
28 Lesák Tomáš  1969 Krajánci Ústí n/O 11 1 6 11 17 

29 Čaban Lukáš  1984 Turováci Podlesí 10 2 10 6 16 

30 Smola Michal  1973 Skala team Ústí n/O 9 0 8 8 16 

 


